

KAPITULACE STAVBYKód: 4
Stavba: PodlahyKSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.
Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:CC-CZ:
Datum: 16.10.2019

IČ:
DIČ:

IČ: 25014111
DIČ: CZ25014111

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:**Cena bez DPH** **1 217 349,41**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 217 349,41	255 643,38
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **1 472 992,79**

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Uchazeč _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

CE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

4

Podlahy

Datum: 16.10.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
počtů	1 217 349,41	1 472 992,79
1.etapa	162 206,63	196 270,02
2.etapa	165 881,93	200 717,14
3.etapa	148 791,40	180 037,59
4.etapa	165 881,93	200 717,14
5.etapa chodba přízemí	325 118,23	393 393,06
6.etapa boční vstup	140 844,69	170 422,07
7.etapa administrativa	108 624,60	131 435,77

IST SOUPISU PRACÍ

apa

í a obchodní společnost Most spol. s r.o.

CC-CZ:
Datum: 16.10.2019

IČ:
DIČ:

IČ: 25014111
DIČ: CZ25014111

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

PH **162 206,63**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
i	162 206,63	21,00%	34 063,39
	0,00	15,00%	0,00

PH **v CZK 196 270,02**

Zpracovatel

ipis: Razítko Datum a podpis: Razítko

el **Uchazeč**

Datum: 16.10.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

číslo	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Práce a dodávky HSV					8 270,13
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní					7 683,29
11	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	122,560	62,69	7 683,29
Přesun sutě					586,84
09	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,395	10,34	4,08
11	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,395	335,35	132,46
31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	0,395	1 140,00	450,30
Práce a dodávky PSV					153 936,50
Podlahy povlakové					108 448,35
17	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	122,560	258,67	31 702,60
	5,5*3,2 "předsálí hl. chodby"		17,600		
	32,8*3,2 "chodba"		104,960		
	Součet		122,560		
11	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	122,560	12,06	1 478,07
11	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	122,560	32,07	3 930,50
22	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	122,560	359,02	44 001,49
12	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	122,560	119,97	14 703,52
11	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	89,400	12,38	1 106,77
	(5,5+3,2)*2 "předsálí hl. chodby"		17,400		
	(32,8+3,2)*2 "chodba"		72,000		
	Součet		89,400		
11	Montáž obvodových lišt lepením	m	89,400	92,37	8 257,88
	89,4		89,400		
	Součet		89,400		
4	lišta soklová PVC samolepicí 30x30mm	m	91,188	23,30	2 124,68
	89,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		91,188		
03	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0,944	475,51	448,88
81	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,944	353,81	334,00
92	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,944	381,31	359,96
Dokončovací práce - nátěry					45 488,15
51	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	122,560	108,64	13 314,92
63	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	122,560	262,51	32 173,23

LIST SOUPISU PRACÍ

y

tapa

ni a obchodní společnost Most spol. s r.o.

CC-CZ:

Datum:

16.10.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25014111

CZ25014111

PH

165 881,93

ni

á

Základ daně

165 881,93

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

34 835,21

0,00

PH

v CZK

200 717,14

Zpracovatel

dpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

itel

Uchazeč

RACÍ

ly

itapa

Datum: 16.10.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

pisu celkem

165 881,93

Práce a dodávky HSV

8 332,81

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 734,07

111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	123,370	62,69	7 734,07
-----	---	----	---------	-------	----------

Přesun sutě

598,74

509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,403	10,34	4,17
511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,403	335,35	135,15
831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,403	1 140,00	459,42

Práce a dodávky PSV

157 549,12

Podlahy povlakové

111 760,34

117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	123,370	258,67	31 912,12
	30,5*3,02 "chodba"		92,110		
	0,4*5,6 "chodba"		2,240		
	5,25*3,6 "prostor schodiště"		18,900		
	4,4*2,3 "podesta"		10,120		
	Součet		123,370		
311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	123,370	12,06	1 487,84
111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	123,370	32,07	3 956,48
122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	123,370	359,02	44 292,30
312	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	123,370	119,97	14 800,70
311	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	110,140	12,38	1 363,53
	(30,5+3,02)*2 "chodba"		67,040		
	(0,4+5,6)*2 "chodba"		12,000		
	(5,25+3,6)*2 "prostor schodiště"		17,700		
	(4,4+2,3)*2 "podesta"		13,400		
	Součet		110,140		
111	Montáž obvodových lišt lepením	m	110,140	92,37	10 173,63
	110,14		110,140		
	Součet		110,140		
104	lišta soklová PVC samolepicí 30x30mm	m	112,343	23,30	2 617,59
	110,14*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		112,343		
103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0,955	475,51	454,11
81	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,955	353,81	337,89
92	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,955	381,31	364,15
Dokončovací práce - nátěry					45 788,78
51	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	123,370	108,64	13 402,92
63	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	123,370	262,51	32 385,86

IST SOUPISU PRACÍ

apa

CC-CZ:
Datum: 16.10.2019

IČ:
DIČ:

IČ: 25014111
DIČ: CZ25014111

ni a obchodní společnost Most spol. s r.o.

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

PH				148 791,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	148 791,40	21,00%	31 246,19	
	0,00	15,00%	0,00	
PH		v CZK		180 037,59

Zpracovatel

Podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

RACÍ

ly

stapa

Datum: 16.10.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

pisu celkem

148 791,40

Práce a dodávky HSV

7 579,16

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 041,34

111	Broušení nerovnosti betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	112,320	62,69	7 041,34
-----	---	----	---------	-------	----------

Přesun sutě

537,82

509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,362	10,34	3,74
511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,362	335,35	121,40
331	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,362	1 140,00	412,68

Práce a dodávky PSV

141 212,24

Podlahy povlakové

99 524,68

17	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	112,320	258,67	29 053,81
----	---	----	---------	--------	-----------

	2,3*3,2 "předsálí hl. chodby"		7,360		
	32,8*3,2 "chodba"		104,960		
	Součet		112,320		

111	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	112,320	12,06	1 354,58
-----	------------------------------------	----	---------	-------	----------

11	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	112,320	32,07	3 602,10
----	--	----	---------	-------	----------

22	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 30 MPa tl 5 mm	m2	112,320	359,02	40 325,13
----	---	----	---------	--------	-----------

12	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	112,320	119,97	13 475,03
----	--	----	---------	--------	-----------

11	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	83,000	12,38	1 027,54
----	---	---	--------	-------	----------

	(2,3+3,2)*2 "předsálí hl. chodby"		11,000		
	(32,8+3,2)*2 "chodba"		72,000		
	Součet		83,000		

11	Montáž obvodových lišt lepením	m	83,000	92,37	7 666,71
----	--------------------------------	---	--------	-------	----------

	83		83,000		
	Součet		83,000		

4	lišta soklová PVC samolepicí 30x30mm	m	84,660	23,30	1 972,58
---	--------------------------------------	---	--------	-------	----------

	83*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		84,660		
--	---	--	--------	--	--

33	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0,865	475,51	411,32
----	---	---	-------	--------	--------

31	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,865	353,81	306,05
----	--	---	-------	--------	--------

32	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,865	381,31	329,83
----	--	---	-------	--------	--------

Dokončovací práce - nátěry

41 687,56

11	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	112,320	108,64	12 202,44
----	---	----	---------	--------	-----------

13	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	112,320	262,51	29 485,12
----	---	----	---------	--------	-----------

SEZNAM SOUHRNŮ PRACÍ

y

středop

CC-CZ:
Datum: 16.10.2019

IČ:
DIČ:

IČ: 25014111
DIČ: CZ25014111

středopní a obchodní společnost Most spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

DPH **165 881,93**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH	165 881,93	21,00%	34 835,21
DPH	0,00	15,00%	0,00

DPH **v CZK 200 717,14**

Zpracovatel

Podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum: 16.10.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Suma celkem					165 881,93
Práce a dodávky HSV					8 332,81
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					7 734,07
111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlepu	m2	123,370	62,69	7 734,07
Přesun sutě					598,74
309	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,403	10,34	4,17
511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,403	335,35	135,15
331	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,403	1 140,00	459,42
Práce a dodávky PSV					157 549,12
Podlahy povlakové					111 760,34
117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	123,370	258,67	31 912,12
	30,5*3,02 "chodba"		92,110		
	0,4*5,6 "chodba"		2,240		
	5,25*3,6 "prostor schodiště"		18,900		
	4,4*2,3 "podesta"		10,120		
	Součet		123,370		
311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	123,370	12,06	1 487,84
111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	123,370	32,07	3 956,48
122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	123,370	359,02	44 292,30
812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	123,370	119,97	14 800,70
811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	110,140	12,38	1 363,53
	(30,5+3,02)*2 "chodba"		67,040		
	(0,4+5,6)*2 "chodba"		12,000		
	(5,25+3,6)*2 "prostor schodiště"		17,700		
	(4,4+2,3)*2 "podesta"		13,400		
	Součet		110,140		
111	Montáž obvodových lišt lepením	m	110,140	92,37	10 173,63
	110,14		110,140		
	Součet		110,140		
304	lišta soklová PVC samolepící 30x30mm	m	112,343	23,30	2 617,59
	110,14*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		112,343		
3103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0,955	475,51	454,11
3181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,955	353,81	337,89
3192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,955	381,31	364,15
Dokončovací práce - nátěry					45 788,78
3151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	123,370	108,64	13 402,92
7163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	123,370	262,51	32 385,86

LIST SOUPISU PRACÍ

střecha chodba přízemí

stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

CC-CZ:
Datum: 16.10.2019

IČ:
DIČ:

IČ: 25014111
DIČ: CZ25014111

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

DPH				325 118,23
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
	325 118,23	21,00%		68 274,83
	0,00	15,00%		0,00
DPH		v CZK		393 393,06

Zpracovatel

odpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

RACÍ

ly

Etapa chodba přízemí

Datum: 16.10.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

pisu celkem

325 118,23

Práce a dodávky HSV

95 811,63

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

27 835,05

111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemy	m2	85,535	62,69	5 362,19
119	Příplatek k broušení nerovností betonových podlah ZKD 1 mm úběru	m2	480,600	46,76	22 472,86
	3*(160,2)		480,600		
	Součet		480,600		

Ostatní konstrukce a práce, bourání

57 804,06

1210	Osazování kovových poklopů s rámy pl do 1 m2	kus	3,000	358,32	1 074,96
305	šachtový poklop + rám atypický 1000 x 700 mm	kus	3,000	13 900,00	41 700,00
315	těsnění poklopu pro rozměr 1100x800	kus	3,000	425,00	1 275,00
1213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	160,200	62,29	9 978,86
	23,2*3,2 "Chodba 1"		74,240		
	6,9*1,6 "Chodba 2"		11,040		
	5,8*9,4 "Vestibul"		54,520		
	3*6,8 "Vestibul"		20,400		
	Součet		160,200		
1611	Odsekání soklíků rovných	m	119,800	29,20	3 498,16
	(23,2+3,2)*2 "Chodba 1"		52,800		
	(6,9+1,6)*2 "Chodba 2"		17,000		
	(5,8+9,4)*2 "Vestibul"		30,400		
	(3+6,8)*2 "Vestibul"		19,600		
	Součet		119,800		

5411	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl přes 0,6 m2	kus	3,000	92,36	277,08
------	---	-----	-------	-------	--------

Přesun sutě

10 172,52

3509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,847	10,34	70,80
3511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	6,847	335,35	2 296,14
3831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	6,847	1 140,00	7 805,58

Práce a dodávky PSV

229 306,60

Podlahy povlakové

169 848,37

1117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	160,200	258,67	41 438,93
1311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	160,200	12,06	1 932,01
1111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředitelná v poměru 1:3	m2	160,200	32,07	5 137,61
1124	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 10 mm	m2	160,200	652,17	104 477,63
1111	Montáž obvodových lišt lepením	m	119,800	92,37	11 065,93
	119,8		119,800		
	Součet		119,800		
004	lišta soklová PVC samolepicí 30x30mm	m	122,196	23,30	2 847,17

Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
idový nátěr hladkých betonových podlah	m2	160,200	108,64	17 404,13
ý epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové	m2	160,200	262,51	42 054,10

LIST SOUPISU PRACÍ

y

etapa boční vstup

ni a obchodní společnost Most spol. s r.o.

t:

CC-CZ:
Datum: 16.10.2019

IČ:
DIČ:

IČ: 25014111
DIČ: CZ25014111

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

DPH **140 844,69**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
ni	140 844,69	21,00%	29 577,38
á	0,00	15,00%	0,00

DPH **v CZK 170 422,07**

Zpracovatel

Podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

RACÍ

ly

etapa boční vstup

Datum: 16.10.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Popisu celkem 140 844,69

Práce a dodávky HSV 25 984,39

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 25 303,65

1111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	85,344	62,69	5 350,22
1119	Příplatek k broušení nerovností betonových podlah ZKD 1 mm úběru	m2	426,720	46,76	19 953,43
	5*85,344		426,720		
	Součet		426,720		

Přesun sutě 680,74

3509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,587	10,34	6,07
3511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,587	335,35	196,85
3811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	0,299	500,00	149,50
3831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,288	1 140,00	328,32

Práce a dodávky PSV 114 860,30

Konstrukce truhlářské 2 331,76

1820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	8,100	58,02	469,96
	2,8*1,8 "čelo"		5,040		
	(3,4*1,8)/2 "pod schody"		3,060		
	Součet		8,100		
1821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	14,775	126,01	1 861,80
	2,8*1,8 "čelo"		5,040		
	(3,4*1,8)/2 "pod schody"		3,060		
	4,45*1,5 "stěna hydrant"		6,675		
	Součet		14,775		

Podlahy povlakové 80 853,12

11117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	85,344	258,67	22 075,93
	17,8*1,9 "Chodba"		33,820		
	11,8*2 "prostory vstupu"		23,600		
	6,2*2,7 "prostory vstupu"		16,740		
	1,8*1 "prostory vstupu"		1,800		
	4,6*2,04 "podesta admin.spodní"		9,384		
	Součet		85,344		
11311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	85,344	12,06	1 029,25
21111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	85,344	32,07	2 736,98
41122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	85,344	359,02	30 640,20
01812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	85,344	119,97	10 238,72
10811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	103,680	12,38	1 283,56
	(17,8+1,9)*2 "Chodba"		39,400		
	(11,8+2)*2 "prostory vstupu"		27,600		
	(6,2+2,7)*2 "prostory vstupu"		17,800		

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
104	lišta soklová PVC samolepící 30x30mm	m	105,754	23,30	2 464,07
	103,68*1,02 Přepočtené koeficientem množství		105,754		
1103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0,667	475,51	317,17
1181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,667	353,81	235,99
1192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,667	381,31	254,33
	Dokončovací práce - nátěry				31 675,42
1151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	85,344	108,64	9 271,77
1163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	85,344	262,51	22 403,65

LIST SOUPISU PRACÍ

y

etapa administrativa

ní a obchodní společnost Most spol. s r.o.

CC-CZ:

Datum:

16.10.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25014111

CZ25014111

PH

108 624,60

ní

á

Základ daně

108 624,60

Sazba daně

21,00%

Výše daně

22 811,17

0,00

15,00%

0,00

PH

v CZK

131 435,77

Zpracovatel

řpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

el

Uchazeč

etapa administrativa

Datum: 16.10.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Popisu celkem					108 624,60
Práce a dodávky HSV					25 420,47
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					25 101,05
111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlepu	m2	64,360	62,69	4 034,73
119	Příplatek k broušení nerovností betonových podlah ZKD 1 mm úběru	m2	450,520	46,76	21 066,32
	7*64,36		450,520		
	Součet		450,520		
Přesun sutě					319,42
509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,215	10,34	2,22
511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,215	335,35	72,10
831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,215	1 140,00	245,10
Práce a dodávky PSV					83 204,13
Podlahy povlakové					59 316,92
117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	64,360	258,67	16 648,00
	17,8*1,9 "Chodba administrativa"		33,820		
	1,9*6,6 "spojovací chodba"		12,540		
	3*6 "chodba výpočetní technika"		18,000		
	Součet		64,360		
311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	64,360	12,06	776,18
111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	64,360	32,07	2 064,03
122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	64,360	359,02	23 106,53
312	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	64,360	119,97	7 721,27
311	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	74,400	12,38	921,07
	(17,8+1,9)*2 "Chodba administrativa"		39,400		
	(1,9+6,6)*2 "spojovací chodba"		17,000		
	(3+6)*2 "chodba výpočetní technika"		18,000		
	Součet		74,400		
111	Montáž obvodových lišt lepením	m	64,360	92,37	5 944,93
	64,36		64,360		
	Součet		64,360		
74	lišta soklová PVC samolepící 30x30mm	m	65,647	23,30	1 529,58
	64,36*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		65,647		
03	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0,500	475,51	237,76
81	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,500	353,81	176,91
92	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,500	381,31	190,66
Dokončovací práce - nátěry					23 887,21
51	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	64,360	108,64	6 992,07